

---

## instalatii sanitare

I.D.: 55585599

---

Data publicarii	30.03.21	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 113,02 RON - 113,02 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare NIPLU 3/4 ZINC Buc 4 2.52 10.08 TEU 3/4 ZN Buc 1 3.78 3.78 ROBINET TRECERE 3/4 FONTA DINAMIC Buc 4 20.17 80.68 MUFA PE 25 EGAL Buc 1 5.88 5.88 MUFA PE 25\*3/4 FE MAGDOLNA Buc 2 3.36 6.72 TEAVA PE 25 ML 1 1.68 1.68 GARNITURI 1/2-3/4-1 Buc 10 0.42 4.2

---